Mecto
1

Ne
52

260

299

58

68

218

67

TaHLUopb!
[oHyap MonvHa

[NaBbigoBa Hukosb

FopHbIX YnbsiHa
KapenuHa Ennsaseta
MacbiHkOBa AHacTacus
KoanbkoBckas Mapus

KopoTknx Cochba

z
238.0

221.0

219.0

209.0

204.0

191.0

187.0

06pa3
8998

7888

8887

6888

6888

6787

6888

ApTNCTU3M

8899

6889

8888

6788

7788

6778

5777

12.11.2023
[198] 3cTpagHas MecHsa Mpogomxatowme "FOHnops!" (Cono) CD

MaHepa

9989

7988

7978

6889

7787

6778

5777

TexHnka

9888

8888

8888

7888

6788

5778

5777

YyBcTBO puTMa  My3blKaNbHOCTL

8989 8989
6989 7888
7988 7988
6878 6988
6887 6788
5771 6777
5777 6777

Komnosnums

9988

7988

7877

5878

6787

6777

5777

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

3CTpagHas
necHsa

3cTpadHas
necHs

BopoHex/CaHkT-MeTepbypr
VHavBMayanbHbli TaHLop
MonuHa MoHvap
ExaTepuHbypr

CTyauns BOCTOYHOrO TaHUa
"Blesk"
KameHck-Ypanbckuii
Shafran

VxeBck

CCT "[xan3za"
Bepé3oBckuit

AmpuTa

HwxHeBapTOBCK

AnHu

Bepésosckuit

AmpuTa



