

12.11.2023

[198] Эстрадная Песня Продолжающие "Юниоры" (Соло) CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб
1	52	Гончар Полина	238.0	8998	8899	9989	9888	8989	8989	9988	—	Воронеж/Санкт-Петербург Индивидуальный танец Полина Гончар
2	260	Давыдова Николь	221.0	7888	6889	7988	8888	6989	7888	7988	—	Екатеринбург Студия восточного танца "Blesk"
3	299	Горных Ульяна	219.0	8887	8888	7978	8888	7988	7988	7877	—	Каменск-Уральский Shafran
4	58	Карелина Елизавета	209.0	6888	6788	6889	7888	6878	6988	5878	—	Ижевск ССТ "Джайза"
5	68	Пасынкова Анастасия	204.0	6888	7788	7787	6788	6887	6788	6787	эстрадная песня	Берёзовский Амрита
6	218	Ковалевская Мария	191.0	6787	6778	6778	5778	5777	6777	6777	—	Нижневартовск Аини
7	67	Коротких Софья	187.0	6888	5777	5777	5777	5777	6777	5777	эстрадная песня	Берёзовский Амрита